
令和元年 9 月吉日 

お客さま各位 

豊 橋  商  工  信  用  組  合 

三ノ輪支店支店長 白井 雅人 

三ノ輪支店の店舗統合のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、三ノ輪支店は令和元年１０月１１日（金）をもちまして窓口営業を終了し、 

本店営業部と統合させていただくことになりました。 

ここに、開設以来賜りましたご愛顧に対し深く感謝申し上げます。 

三ノ輪支店の窓口業務につきましては、すべて本店営業部に継承させていただきます。 

 お客さまには、ご丌便をお掛けいたしますが、今後も皆さまにご満足いただける 

サービスの提供に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更日 

 令和元年１０月１５日（火）  

※窓口営業の終了日は、令和元年１０月１１日（金）となります。 

 

２．取引継承店舗 

 本店営業部 豊橋市前田町一丁目９番４ 電話０５３２－５２－８１３５ 

 

３．今後のお取引について 

 現在ご利用いただいております通帳・証書・キャッシュカードはそのままご利用 

いただけます。「今後のお取引についてのご案内」を同封しておりますので、 

ご一読いただき、ご丌明な点がございましたら遠慮なく下記窓口にお問い合わせください。 

 

 【お問い合わせ窓口】 

  三ノ輪支店 所在地 豊橋市三ノ輪町字本興寺 2－15 

        電話  ０５３２－６４－８０００ 

        以上 


